15-02-2024 05:06:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores relatam que uma árvore sem poda têm atrapalhando o trânsito local, ao passo que motoristas são
obrigados a conduzirem pela contramão. Além do mais a falta de manutenção contribui para que a rua fique escura,
atraindo usuários de entorpecentes para o local, bem como dificultando a visibilidade. Destacamos que por diversas
vezes os moradores tentaram contato com o proprietário, não logrando êxito. Sendo assim solicitamos que seja
realizada com urgência a poda ornamental da árvore em comento.

para que realize poda ornamental na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA DOS GERÂNIOS, CIDADE JARDIM, 38.412-124, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 9910/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total